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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Miért szorítja ki a rendőrség a civil mentőkutyás 
csapatokat katasztrófaelhárításból?" 

Tisztelt Miniszter Úr!
 
A jelenlegi kormányzat bűne, hogy a Magyar Gárda betiltása után még a szabálysértési törvényt is
kiegészítették – abszurd módon a tiltott prostitúció paragrafusa előtt – azzal, hogy aki közterületen a
közbiztonság,  közrend  fenntartására  irányuló  tevékenységet  végez,  vagy  ilyen  látszatot  kelt,
szabálysértést követ el. Pedig az önkéntes erőket nem üldözni, hanem hasznosítani kellene, állami
irányítással, tehát a Mi Hazánk Mozgalom a civil erők bevonását szorgalmazza a rendteremtésbe,
illetve katasztrófaelhárításba. Most a civil mentőkutyások rendőrségi kiszorítását is láthatjuk, de
miért?
 
1.  A törökországi  és  szíriai  földrengéseket  követő  mentésekben  az  IRO-vizsgához  ragaszkodó
szervezetek vezetői mind részt vettek. Ha ilyenkor tűnik el Magyarországon bárki, akkor mely civil
szervezet  vesz  részt  a  kutatásban?  Tehát  ha  a  rendőrség  által  elismert  vizsgával  rendelkezők
külföldön vannak, és a többi szervezet le van tiltva a kutatásról.
2.  A rendőrség rendelkezik-e olyan nagyságú személyi  állománnyal,  hogy egy eltűnés  esetén  a
szakmai szabályoknak megfelelő kutatást végezzen?
 
3.  Bár  a  jogi  normák  ezt  a  feladatot  a  rendőrség  hatáskörébe  utalják,  a  rendőrség  civil
közreműködés nélkül képes a faladatait ellátni?
4. A rendőrség rendelkezik-e olyan mennyiségű képzett szolgálati kutyával, amellyel ezt a feladatot
el tudja látni?
5.  Mi  az  oka  annak,  hogy  a  szolgálati  és  a  civil  mentőkutyák  vizsgakövetelményei
között különbséget  tesznek  a  civil  kutyák  hátrányára?  A  civil  kutyáktól  olyan  vizsgákat
is követelnek, amikkel a szolgálati kutyáknak nem kell rendelkezniük?



 
6.  Hány ember tűnt  el,  mióta  az önkéntes  csapatokat  letiltották,  hogy részt  vegyenek az eltűnt
személy keresésben, és hányan haltak meg ezek közül?
 
7. Miért akarják sokkal több és magasabb szintű vizsgára kötelezni azokat az önkénteseket, akik
mentőkutyákkal  dolgoznak,  mint  a  hivatásos  rendőrkutyákat,  miközben  most  is  a  törökországi
földrengés  súlytotta  területeken  a  magyarországi  mentőkutyák  kimagasló  eredménnyekkel
dolgoztak? A világ élvonalába tartoznak.
 
8. Miért érdeke a rendőrségnek összeugrasztani a mentőkutyásokat azáltal, hogy kiválasztanak pár
csapatot, akikkel közösen akarnak dolgozni, miközben a többi csapatot pedig kihagyják ebből a
lehetőségből?
 
9. Ha egy polgárőr tehet szolgálati járőrkutya vizsgát, akkor eltűnt személyt kereső kutya miért nem
teheti  le  a  rendőrségi  eltűnt  személy  kereső  vizsgát,  és  miért  érdeke  az  a  rendőrségnek,  hogy
nehezebb feltételekhez, nehezebb vizsgához kösse az önkéntesek munkáját?
 
Várom érdemi válaszát, illetve lépéseit a változtatásért a civil mentőkutyások és minden magyar
ember érdekében.
 
Köszönettel:
Novák Előd
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